
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

1 4/7 資料購入費
学習の友　2020年５月号～2021年
４月号＋別冊2冊分

7,140 -7,140

2 4/7 調査研究費
高知県労働者学習協議会　2020年
度会費

6,000 -13,140

3 4/12 資料購入費 紙誌代　2020年４月分 4,571 -17,711

4/16 第１四半期政務活動費 420,000 402,289

4 4/27 調査研究費
高知県保育団体連絡会　2020年度
会費（振込手数料込み）

2,703 399,586

5 4/27 事務費
携帯電話料金の1/2　2020年４月請
求分

3,656 395,930

6 4/28 資料購入費 自治と分権No.79 1,100 394,830

7 4/28 調査研究費
高知自治体問題研究所会費　2019
年４月～2020年３月分

7,800 387,030

8 4/30 調査研究費
生活と健康を守る会会費　2020年
４月～2021年３月分

6,000 381,030

9 4/30 資料購入費
生活と健康を守る新聞　2020年４
月～2021年３月分

3,600 377,430

10 5/3 事務所費 神田事務所費　2020年４月分 30,000 347,430

11 5/11 事務費
自宅電話料金の1/2　2020年４月請
求分

2,290 345,140

12 5/12 資料購入費 紙誌代　2020年5月分 3,321 341,819

13 5/13 資料購入費
平和新聞　2020年４月～2021年３
月分

4,800 337,019

14 5/13 調査研究費
平和委員会会費　2020年４月～
2021年３月分

3,600 333,419

15 5/15 資料購入費 本代（平凡堂書店） 3,080 330,339

16 5/25 事務費
携帯電話料金の1/2　2020年5月請
求分

3,656 326,683

17 6/4 資料購入費
日経新聞　2019年４月～2021年10
月分

68,000 258,683

18 6/9 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,540 257,143

19 6/12 資料購入費 紙誌代　2020年６月分 3,321 253,822

20 6/17 資料購入費 週刊・新社会　2020年４月～6月分 1,800 252,022

令和２年度　政務活動費出納簿
議員名 塚地　佐智
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整理           
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令和２年度　政務活動費出納簿
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21 6/25 事務費
携帯電話料金の1/2　2020年６月請
求分

3,656 248,366

22 6/30 資料購入費
建通新聞　高知版　2020年７月～
12月分（振込手数料込み）

28,860 219,506

23 7/1 資料購入費
母親しんぶん　2019年４月～2021
年３月分

3,880 215,626

24 7/7 資料購入費
月刊「女性＆運動」　2019年８月
～12月号分

1,500 214,126

25 7/7 資料購入費
2020原水爆禁止世界大会パンフ資
料

550 213,576

26 7/10 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,540 212,036

27 7/10 事務費
自宅電話料金の1/2　2020年6月請
求分

2,290 209,746

28 7/12 資料購入費 紙誌代　2020年７月分 3,321 206,425

29 7/14 事務所費 神田事務所費　2020年５、６月分 60,000 146,425

7/16 第２四半期政務活動費 420,000 566,425

30 7/22 広報広聴費
議会報告ニュース印刷代　2020年
４月～６月　80,808円の1/2

40,404 526,021

31 7/27 事務費
携帯電話料金の1/2　2020年７月請
求分

3,656 522,365

32 7/29 資料購入費 2020年度　クレスコ購読料 6,565 515,800

33 8/7 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,540 514,260

34 8/12 資料購入費 紙誌代　2020年８月分 3,321 510,939

35 8/25 事務費
携帯電話料金の1/2　2020年８月請
求分

3,656 507,283

36 9/2 資料購入費
会報「ノー消費税」　2020年４月～2021年
３月号分（振込手数料込み） 2,152 505,131

37 9/8 事務所費 神田事務所費　2020年７、８月分 60,000 445,131

38 9/8 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,540 443,591

39 9/10 事務費
自宅電話料金の1/2　2020年８月請
求分

2,290 441,301

40 9/12 資料購入費 紙誌代　2020年９月分 3,321 437,980
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41 9/18 資料購入費 2020日本平和大会パンフ 250 437,730

42 9/21 事務費 携帯電話充電器代の1/2 979 436,751

43 9/24 資料購入費 週刊・新社会　2020年７～９月分 1,800 434,951

44 9/25 事務費
携帯電話料金の1/2　2020年９月請
求分

3,656 431,295

45 10/5 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,540 429,755

46 10/5 広報広聴費
議会報告ニュース印刷代　2020年
７～９月　89,100円の1/2

44,550 385,205

47 10/12 資料購入費 紙誌代　2020年10月分 3,321 381,884

48 10/14 資料購入費 自治と分権　No.80 1,100 380,784

10/16 第３四半期政務活動費 420,000 800,784

49 10/21 調査研究費
高知自治体問題研究所会費　2020
年４月～９月分

3,900 796,884

50 10/21 資料購入費 原水協通信　2020年４月～12月分 1,980 794,904

51 10/26 事務費
携帯電話料金の1/2　2020年10月請
求分

3,656 791,248

52 11/7 調査研究費
こうち男女共同参画ポレール　
2020年度会費

1,000 790,248

53 11/12 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,540 788,708

54 11/12 資料購入費 紙誌代　2020年11月分 3,321 785,387

55 11/14 資料購入費
書籍「Q＆A　生活保護手帳の読み
方・使い方」

1,200 784,187

56 11/25 事務費
携帯電話料金の1/2　2020年11月請
求分

3,656 780,531

57 11/30 調査研究費
治安維持法犠牲者国賠同盟　会費　
2020年１月～12月分

4,000 776,531

58 12/8 事務所費 神田事務所費　2020年９～11月分 90,000 686,531

59 12/10 資料購入費 本代（平凡堂書店） 8,250 678,281

60 12/11 資料購入費
救援新聞　2020年４月～2021年３
月分

3,600 674,681
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61 12/12 資料購入費 紙誌代　2020年12月分 3,321 671,360

62 12/18 資料購入費
くらしに役立つ制度のあらまし　
2020-2021

3,200 668,160

63 12/21 資料購入費
書籍「ギザギザハートのアスペル
ガー」

1,300 666,860

64 12/22 調査研究費
平和資料館・草の家　会費　2020
年度分

3,000 663,860

65 12/23 資料購入費
建通新聞　高知版　2021年１月～
６月分（振込手数料込み）

28,860 635,000

66 12/25 事務費
携帯電話料金の1/2　2020年12月請
求分

3,656 631,344

67 1/10 調査研究費
みんなのための郵便局を守る高知
の会　2020年度会費

500 630,844

68 1/12 広報広聴費
議会報告ニュース印刷代　2020年
10月～12月分　82,135円の1/2

41,067 589,777

69 1/12 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,540 588,237

70 1/12 資料購入費 紙誌代　2021年１月分 3,321 584,916

1/15 第４四半期政務活動費 420,000 1,004,916

71 1/19 資料購入費 2021年国民春闘白書 1,100 1,003,816

72 1/25 事務費
携帯電話料金の1/2　2021年１月請
求分

3,656 1,000,160

73 2/2 資料購入費
婦人通信　2020年４月～2021年３
月分

4,500 995,660

74 2/12 資料購入費 紙誌代　2021年２月分 3,321 992,339

75 2/14 資料購入費
書籍「コミュニティオーガナイジ
ング」

2,200 990,139

76 2/17 資料購入費
母親しんぶん　2021年４月～2022
年３月分

2,020 988,119

77 2/19 資料購入費 高知市地図、バインダー 53,592 934,527

78 2/24 調査研究費 潜水艦事故に関する調査等 9,287 925,240

79 2/25 事務費
携帯電話料金の1/2　2021年2月請
求分

3,656 921,584

80 3/7 調査研究費 ビキニデーin高知　参加費 1,500 920,084
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整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

令和２年度　政務活動費出納簿
議員名 塚地　佐智

81 3/8 調査研究費
アジア・アフリカ・ラテンアメリ
カ連帯員会　2020年度会費

5,000 915,084

82 3/9 資料購入費 本代（平凡堂書店） 7,671 907,413

83 3/12 資料購入費 紙誌代　2021年３月分 3,321 904,092

84 3/13 資料購入費 自治と分権No.81、82 2,200 901,892

85 3/16 資料購入費 2020年度革新懇ニュース 1,200 900,692

86 3/16 資料購入費
機関誌「ノー消費税」　2021年4月～2022
年３月号分（振込手数料込み） 2,152 898,540

87 3/17 資料購入費
機関誌「建交労」　2020年４月～
2021年３月分

3,960 894,580

88 3/23 資料購入費
週刊・新社会　2021年１月～３月
分

1,800 892,780

89 3/25 事務費
携帯電話料金の1/2　2021年３月請
求分

3,656 889,124

90 3/26 調査研究費
高知自治体問題研究所会費　2020
年10月～2021年３月分

3,900 885,224

91 3/26 資料購入費
2021年3・１ビキニデーパンフレッ
ト

220 885,004

92 3/30 資料購入費 本代（平凡堂書店） 1,540 883,464

93 3/30 広報広聴費
議会報告ニュース印刷代　2021年
１月～３月分　88,520円の1/2

44,260 839,204

94 3/30 事務所費
神田事務所費　2020年12月～2021
年３月分

120,000 719,204

95 3/31 資料購入費
新聞「農民」　2020年４月～2021
年３月分

7,200 712,004

96 3/31 事務所費
朝倉事務所負担金　2020年４月～
2021年３月分

360,000 352,004

97 3/31 広報広聴費
広報カー借上げ料　2020年４月～
2021年３月分

144,000 208,004

98 3/31 調査研究費
調査旅費　2020年４月～2021年３
月分

26,883 181,121

合　　　　計 1,680,000 1,498,879 181,121

１調査研究費　２研修費　３広報広聴費　４要請陳情等活動費　５会議費　６資料作成費　７資料購入費　８事務所費　９事務費　10人件費
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